
招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202107FJ-152010001

一、招标概况

    武汉天河机场旅客服务综合体项目精装修工程武汉天河机场旅客服务综合体项目精装
修工程一标段于2023年12月29日在湖北省电子招投标交易平台发布资格预审公告，2024年
04月07日在省中心1005-04号开标机位开标，并于2024年04月08日完成评标工作。根据评标
委员会提交的评标报告，武汉天河机场有限责任公司已经确认评标结果，现进行评标结果公
示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中建三局集团有限公司深圳市博大建设集团
有限公司

中九建工集团有限公司

投标报价
(元)

103290288.72 103240252.12 106990865.69

质量（如有） 达到国家施工验收规范
合格标准

国家施工验收规范合
格标准

达到国家施工验收规范
合格标准

工期
（交货期、服务期）

152 152 152

项目负责
人（如
有）

姓名 周涛 曾维田 刘应金

证书名称 建筑工程壹级注册建造
师

建筑工程一级注册建
造师

建筑工程一级注册建造
师

证书编号 鄂1422016201622229 粤1442006200804192川1512010201210649

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、资格预审结果(如有)

资格预审结果资料

通过资格预审的申请人名称 资格审查申请资料（资格能力条件）

福建金鼎建筑发展有限公司 见本公示下方附件

中九建工集团有限公司 见本公示下方附件

贵州建工集团第四建筑工程有
限责任公司

见本公示下方附件

南通华荣建设集团有限公司 见本公示下方附件

广东省美术建设集团有限公司 见本公示下方附件

中国建筑第八工程局有限公司 见本公示下方附件

江苏扬建集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市博大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市卓航装饰工程有限公司 见本公示下方附件

广西建工第一建筑工程集团有
限公司

见本公示下方附件

潍坊昌大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市广弘盛工程建设有限公
司

见本公示下方附件

江苏兴厦建设工程集团有限公
司

见本公示下方附件

中建三局集团有限公司 见本公示下方附件

贵州中建伟业建设（集团）有
限责任公司

见本公示下方附件

五、公示时间

公示期为2024年04月09日至2024年04月11日（北京时间）。

六、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

七、联系方式

1．招 标 人：武汉天河机场有限责任公司

  地址：武汉市黄陂区天河镇

  联系人：朱晶

  电话（传真）：027-85819856

2．招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司

  地址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

  联系人：李贝、王刚、刘素芳、汪树新、刘志承、万齐威

  电话（传真）：027-87272701

3．行业主管部门：湖北省住房和城乡建设厅

  地址：武汉市武昌区中南一路78号

  联系人：市场管理处

  电话（传真）：027-87362308

4．公共资源交易综合监管机构：湖北省发展和改革委员会

  地址：湖北省武汉市武昌区东一路17号

  联系人：

  电话（传真）：

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司 （盖单位章）

2024年04月08日



招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202107FJ-152010001

一、招标概况

    武汉天河机场旅客服务综合体项目精装修工程武汉天河机场旅客服务综合体项目精装
修工程一标段于2023年12月29日在湖北省电子招投标交易平台发布资格预审公告，2024年
04月07日在省中心1005-04号开标机位开标，并于2024年04月08日完成评标工作。根据评标
委员会提交的评标报告，武汉天河机场有限责任公司已经确认评标结果，现进行评标结果公
示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中建三局集团有限公司深圳市博大建设集团
有限公司

中九建工集团有限公司

投标报价
(元)

103290288.72 103240252.12 106990865.69

质量（如有） 达到国家施工验收规范
合格标准

国家施工验收规范合
格标准

达到国家施工验收规范
合格标准

工期
（交货期、服务期）

152 152 152

项目负责
人（如
有）

姓名 周涛 曾维田 刘应金

证书名称 建筑工程壹级注册建造
师

建筑工程一级注册建
造师

建筑工程一级注册建造
师

证书编号 鄂1422016201622229 粤1442006200804192川1512010201210649

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、资格预审结果(如有)

资格预审结果资料

通过资格预审的申请人名称 资格审查申请资料（资格能力条件）

福建金鼎建筑发展有限公司 见本公示下方附件

中九建工集团有限公司 见本公示下方附件

贵州建工集团第四建筑工程有
限责任公司

见本公示下方附件

南通华荣建设集团有限公司 见本公示下方附件

广东省美术建设集团有限公司 见本公示下方附件

中国建筑第八工程局有限公司 见本公示下方附件

江苏扬建集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市博大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市卓航装饰工程有限公司 见本公示下方附件

广西建工第一建筑工程集团有
限公司

见本公示下方附件

潍坊昌大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市广弘盛工程建设有限公
司

见本公示下方附件

江苏兴厦建设工程集团有限公
司

见本公示下方附件

中建三局集团有限公司 见本公示下方附件

贵州中建伟业建设（集团）有
限责任公司

见本公示下方附件

五、公示时间

公示期为2024年04月09日至2024年04月11日（北京时间）。

六、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

七、联系方式

1．招 标 人：武汉天河机场有限责任公司

  地址：武汉市黄陂区天河镇

  联系人：朱晶

  电话（传真）：027-85819856

2．招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司

  地址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

  联系人：李贝、王刚、刘素芳、汪树新、刘志承、万齐威

  电话（传真）：027-87272701

3．行业主管部门：湖北省住房和城乡建设厅

  地址：武汉市武昌区中南一路78号

  联系人：市场管理处

  电话（传真）：027-87362308

4．公共资源交易综合监管机构：湖北省发展和改革委员会

  地址：湖北省武汉市武昌区东一路17号

  联系人：

  电话（传真）：

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司 （盖单位章）

2024年04月08日



招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202107FJ-152010001

一、招标概况

    武汉天河机场旅客服务综合体项目精装修工程武汉天河机场旅客服务综合体项目精装
修工程一标段于2023年12月29日在湖北省电子招投标交易平台发布资格预审公告，2024年
04月07日在省中心1005-04号开标机位开标，并于2024年04月08日完成评标工作。根据评标
委员会提交的评标报告，武汉天河机场有限责任公司已经确认评标结果，现进行评标结果公
示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中建三局集团有限公司深圳市博大建设集团
有限公司

中九建工集团有限公司

投标报价
(元)

103290288.72 103240252.12 106990865.69

质量（如有） 达到国家施工验收规范
合格标准

国家施工验收规范合
格标准

达到国家施工验收规范
合格标准

工期
（交货期、服务期）

152 152 152

项目负责
人（如
有）

姓名 周涛 曾维田 刘应金

证书名称 建筑工程壹级注册建造
师

建筑工程一级注册建
造师

建筑工程一级注册建造
师

证书编号 鄂1422016201622229 粤1442006200804192川1512010201210649

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、资格预审结果(如有)

资格预审结果资料

通过资格预审的申请人名称 资格审查申请资料（资格能力条件）

福建金鼎建筑发展有限公司 见本公示下方附件

中九建工集团有限公司 见本公示下方附件

贵州建工集团第四建筑工程有
限责任公司

见本公示下方附件

南通华荣建设集团有限公司 见本公示下方附件

广东省美术建设集团有限公司 见本公示下方附件

中国建筑第八工程局有限公司 见本公示下方附件

江苏扬建集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市博大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市卓航装饰工程有限公司 见本公示下方附件

广西建工第一建筑工程集团有
限公司

见本公示下方附件

潍坊昌大建设集团有限公司 见本公示下方附件

深圳市广弘盛工程建设有限公
司

见本公示下方附件

江苏兴厦建设工程集团有限公
司

见本公示下方附件

中建三局集团有限公司 见本公示下方附件

贵州中建伟业建设（集团）有
限责任公司

见本公示下方附件

五、公示时间

公示期为2024年04月09日至2024年04月11日（北京时间）。

六、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

七、联系方式

1．招 标 人：武汉天河机场有限责任公司

  地址：武汉市黄陂区天河镇

  联系人：朱晶

  电话（传真）：027-85819856

2．招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司

  地址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

  联系人：李贝、王刚、刘素芳、汪树新、刘志承、万齐威

  电话（传真）：027-87272701

3．行业主管部门：湖北省住房和城乡建设厅

  地址：武汉市武昌区中南一路78号

  联系人：市场管理处

  电话（传真）：027-87362308

4．公共资源交易综合监管机构：湖北省发展和改革委员会

  地址：湖北省武汉市武昌区东一路17号

  联系人：

  电话（传真）：

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北国华项目管理咨询有限公司 （盖单位章）

2024年04月08日


